
Württembergischer Schützenverband WSV 1850 e.V.

Landesmeisterschaften
Biathlonzentrum Weiden

11. Juli 2009

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

WSV-Biathlonreferent: Markus Pfeil Streckenlängen:
Chef des Wettkampfes: Rainer Roth Höhenunterschied (HD):
Streckenchef: Jochen Roth Höchstanstieg (MM):
EDV Chef: Daniel Eberhardt Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Langlauftechnik:

Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

Schüler B männlich,  2.5 km

1 4 ERZ Markus 97 7706 1 5      13:30.7
DAV Ulm

2 3 BRAUN Maximilian 97 7706 2 2      13:57.4       26.7
DAV Ulm

3 6 SCHLOTTE Anthony 97 7706 2 2      14:04.4       33.7
DAV Ulm

4 2 BAUER Marc 98 2105 5 3      16:56.3     3:25.6
SV Edelfingen

5 5 ZAPF Tobias 97 7706 4 4      17:56.0     4:25.3
DAV Ulm

6 7 DIETRICH Nico 97 6515 4 2      19:08.4     5:37.7
Freischütz Empfingen

Schüler B weiblich,  2.5 km

1 8 SAUTER Marina 97 7706 0 0      14:20.6
DAV Ulm
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

2 10 SPRUNG Milena 97 3315 2 0      14:34.8       14.2
SV Faurndau

3 9 KÖPPE Doreen 97 7706 3 1      15:45.6     1:25.0
DAV Ulm

Schüler A  männlich,  2.5 km

1 11 SCHÄFER Tim 95 4515 0 1      11:11.7
SV Pfrondorf

2 12 SCHWEIGER Luca 95 7706 4 1      12:17.1     1:05.4
DAV Ulm

3 18 PFEIL Frieder 96 7706 3 2      12:52.1     1:40.4
DAV Ulm

4 14 BAUR Jonas 95 7415 1 1      13:07.7     1:56.0
KKSC Steinach

5 20 GOLLER Johannes 96 7706 0 2      13:18.4     2:06.7
DAV Ulm

6 17 KNÖDLER Leon 95 3315 3 1      13:22.7     2:11.0
SV Faurndau

7 24 STRASSER Raphael 96 6210 5 1      14:17.9     3:06.2
SV Weitingen

8 15 DI BIASE Manuel 95 6515 2 3      14:42.9     3:31.2
Freischütz Empfingen 0:20    14:22.9     3:11.2

9 25 HONOLD Till 96 7706 4 4      14:28.1     3:16.4
DAV Ulm

10 23 BAUER Florian 96 7706 0 4      14:36.0     3:24.3
DAV Ulm

11 16 RILLING Lukas 95 7415 3 1      14:59.8     3:48.1
KKSC Steinach

12 19 KREBS Cedric 96 2105 2 3      15:03.4     3:51.7
SV Edelfingen
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

13 13 BUCHMÜLLER Frank 95 6210 0 5      15:11.8     4:00.1
SV Weitingen

14 22 DIETRICH Florian 95 6515 5 4      20:10.9     8:59.2
Freischütz Empfingen

Schüler A  weiblich,  2.5 km

1 31 KÜMMEL Mona 96 7706 0 3      13:06.7
DAV Ulm

2 29 MAIER Stefanie 96 7706 0 3      13:38.1       31.4
DAV Ulm

3 26 KELLERMANN Lisa 96 5102 0 4      13:40.4       33.7
SV Bondorf

4 30 KEIFERT Miriam 96 7706 1 2      13:49.3       42.6
DAV Ulm

5 33 ANSCHÜTZ Nina 96 7706 1 3      14:11.0     1:04.3
DAV Ulm

6 28 SPRUNG Nicola 95 3315 1 4      14:50.6     1:43.9
SV Faurndau

7 32 FISCHER Anja 96 7506 3 5      15:23.6     2:16.9
SGi Ennetach

8 27 PFÄFFEL Hannah 96 5102 5 3      18:28.9     5:22.2
SV Bondorf

Jugend  männlich,  3.0 km

1 38 WOLFART Sandro 93 2105 2 0      15:47.2
SV Edelfingen

2 39 VOLLMER Martin 93 6216 0 0      15:56.8        9.6
SSV Starzach

3 37 ÖHM Christian 93 2105 3 0      16:21.2       34.0
SV Edelfingen
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

4 35 SCHUHMACHER Simon 93 5102 2 4      17:04.1     1:16.9
SV Bondorf

5 34 CEPEK Andre 93 6210 2 0      17:47.0     1:59.8
SV Weitingen

6 40 HÄRLE Andreas 94 7415 1 2      18:18.3     2:31.1
KKSC Steinach

7 36 SIKELER Marcel 94 6515 4 3      19:13.3     3:26.1
Freischütz Empfingen

8 41 GANION Daniel 94 6515 3 3      23:57.7     8:10.5
Freischütz Empfingen

Jugend  weiblich,  3.0 km

1 42 MAST Franziska 93 5102 2 1      17:54.0
SV Bondorf

2 43 EGELER Lisa 93 5102 3 4      26:39.8     8:45.8
SV Bondorf

Junioren B,  4.0 km

1 45 BAUR Simon 92 7415 1 3      19:49.0
KKSC Steinach

2 47 AUER Manuel 91 2105 2 1      20:11.7       22.7
SV Edelfingen

3 46 MÖWS Tobias 91 6304 1 1      20:27.6       38.6
SV Boll

4 44 ZIEGLER Timo 92 6308 2 1      20:46.0       57.0
SV Lauterbach

5 90 LEHRMANN Marcus 92 6515 1 3      23:19.4     3:30.4
SGi Hechingen

6 48 PFEIL Jonas 92 7706 1 3      24:01.6     4:12.6
DAV Ulm
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

Juniorinnen B,  3.0 km

1 49 BURKARD Elena 92 6101 5 5      16:52.7
SF Aach

Junioren A,  4.0 km

1 53 BANTLE Robin 89 6304 1 1      17:22.5
SV Boll

2 54 FAHNENSTICH Christoph 89 6219 3 1      18:59.0     1:36.5
SV Weiden

3 52 STEINHART Alexander 89 6204 0 1      19:57.1     2:34.6
SV Dettingen

4 51 GINTER Tobias 89 6216 1 2      21:42.6     4:20.1
SSV Starzach

Juniorinnen A,  3.0 km

1 91 SOMMER Annemarie 90 6515 2 3      18:46.0
SG Hechingen

2 55 KLUGE Vanessa 89 6219 1 2      22:45.7     3:59.7
SV Weiden

Schützen,  4.0 km

1 57 GÖRZEN Alexander 86 6210 3 0      16:20.5       10.2
SV Weitingen

2 64 HERR Michael 87 6210 0 1      16:21.6       11.3
SV Weitingen        1.1

3 65 GIERING Tobias 82 6101 3 1      16:40.9       30.6
SF Aach       20.4

4 75 LENK Christian 79 6101 3 2      16:55.7       45.4
SF Aach       35.2

5 70 GIERING Markus 85 6101 1 4      16:10.3
SF Aach -2:00    18:10.3     1:49.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

6 58 SCHÄBLE Robert 85 6210 0 0      19:07.9     2:57.6
SV Weitingen     2:47.4

7 69 AUER Christoph 88 2105 2 1      19:44.6     3:34.3
SV Edelfingen     3:24.1

8 72 KNOF Eckart 66 7415 0 2      20:20.6     4:10.3
KKSC Steinach     4:00.1

9 71 TUTZAUER Stefan 86 6210 1 0      20:23.1     4:12.8
SV Weitingen     4:02.6

10 66 KREIDLER Bernd 70 6201 3 2      20:31.7     4:21.4
TSV Altheim     4:11.2

11 60 DANNER Kai 81 6304 2 2      20:32.3     4:22.0
SV Boll     4:11.8

12 56 ENZ Eberhard 65 5404 3 2      20:39.1     4:28.8
SV Hirschlanden     4:18.6

13 67 BRÜSTLE Marc 83 6101 4 3      20:49.4     4:39.1
SF Aach     4:28.9

14 63 DETTLING Sebastian 88 6216 3 2      21:00.6     4:50.3
SSV Starzach     4:40.1

15 59 HOFSTETTER Markus 67 7821 4 2      21:01.5     4:51.2
SV Niederhofen-Mailand     4:41.0

16 61 SCHWEIZER Markus 83 6219 0 3      21:21.7     5:11.4
SV Weiden     5:01.2

17 73 TORKLER Daniel 86 6210 3 3      23:40.0     7:29.7
SV Weitingen     7:19.5

18 74 LAUX Christian 79 7415 3 2      24:49.9     8:39.6
KKSC Steinach     8:29.4

19 68 GSELL Eberhard 66 6207 3 2      21:10.6     5:00.3
SSV Eutingen -4:00    25:10.6     8:50.1

CCt  WinLaufen 2.0  Lizensiert für: Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Erstellt am: 11.07.09  15:35 Seite 6/8



Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

Damen,  3.0 km

1 79 WAGNER Judith 87 6216 1 2      15:22.4
SSV Starzach

2 77 EKICI Nazli 76 6515 1 2      17:37.5     2:15.1
Freischütz Empfingen

3 92 SOMMER Sylvia 88 6515 0 2      20:57.7     5:35.3
SGi Hechingen

4 76 ARNOLD Diane 84 6304 3 3      21:01.6     5:39.2
SV Boll

5 78 BANTLE Franziska 88 6304 3 3      21:39.2     6:16.8
SV Boll -2:00    23:39.2     8:16.8

Schützen AK,  4.0 km

1 84 DORNBURG Thomas 60 6101 2 1      20:14.3
SF Aach

2 82 HOFER Dieter 59 6304 0 0      22:55.4     2:41.1
SV Boll

3 83 BAIKER Hans-Peter 55 6515 2 0      23:09.2     2:54.9
Freischütz Empfingen

4 81 SIKELER Martin 63 6515 5 1      24:24.9     4:10.6
Freischütz Empfingen

5 80 DREHER Emil 55 6304 2 2      25:08.4     4:54.1
SV Boll

Damen AK,  3.0 km

1 85 TUTZAUER Waltraud 63 6201 2 5      26:20.8
TSV Altheim

Senioren,  4.0 km

1 88 JOHNEN Walter 45 4520 3 0      20:32.5
SSV Wendelsheim
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

2 87 TRONJECK Matthias 52 105 1 0      20:53.3       20.8
Berliner SBV 1991

3 86 WOLFART Alfred 47 2105 4 2      22:36.8     2:04.3
SV Edelfingen

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 92
Nicht am Start: 3

1 REICHERT Nils 97 7706
21 MAIER Timo 95 3315
62 RÖHM Manuel 69 7416

Aufgegeben: 1
89 ROTH Rainer 50 6219

In der Wertung: 87

Startnummer 68, 70, 78 wegen nicht gelaufener Strafrunde Zeitzuschlag

Für die Richtigkeit:
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Württembergischer Schützenverband WSV 1850 e.V.

Landesmeisterschaften - Massenstart
Biathlonzentrum Weiden

11. Juli 2009

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

WSV-Biathlonreferent: Markus Pfeil Streckenlängen:
Chef des Wettkampfes: Rainer Roth Höhenunterschied (HD):
Streckenchef: Jochen Roth Höchstanstieg (MM):
EDV Chef: Daniel Eberhardt Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Langlauftechnik:

Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

Schüler B männlich,  3.0 km

1 4 ERZ Markus 97 7706 4 1 2     17:53.4
DAV Ulm

2 3 BRAUN Maximilian 97 7706 0 1 0     18:17.3       23.9
DAV Ulm

3 6 SCHLOTTE Anthony 97 7706 0 2 2     19:02.6     1:09.2
DAV Ulm 0:10    18:52.6       59.2

4 2 BAUER Marc 98 2105 3 2 4     24:09.8     6:16.4
SV Edelfingen

5 5 ZAPF Tobias 97 7706 1 2 3     24:11.8     6:18.4
DAV Ulm

Schüler B weiblich,  3.0 km

1 10 SPRUNG Milena 97 3315 0 2 1     20:43.5
SV Faurndau 0:15    20:28.5

2 8 SAUTER Marina 97 7706 1 0 1     21:27.8       44.3
DAV Ulm 0:15    21:12.8

CCt  WinLaufen 2.0  Lizensiert für: Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Erstellt am: 11.07.09  16:26 Seite 1/7



Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

3 9 KÖPPE Doreen 97 7706 1 2 1     22:01.9     1:18.4
DAV Ulm 0:15    21:46.9

Schüler A  männlich,  3.0 km

1 11 SCHÄFER Tim 95 4515 1 1 1     15:54.3
SV Pfrondorf

2 14 BAUR Jonas 95 7415 1 1 0     17:26.0     1:31.7
KKSC Steinach

3 18 PFEIL Frieder 96 7706 2 3 3     17:52.3     1:58.0
DAV Ulm

4 17 KNÖDLER Leon 95 3315 2 1 2     18:58.0     3:03.7
SV Faurndau

5 23 BAUER Florian 96 7706 2 2 2     19:03.1     3:08.8
DAV Ulm

6 25 HONOLD Till 96 7706 1 3 3     19:05.6     3:11.3
DAV Ulm

7 20 GOLLER Johannes 96 7706 1 2 3     19:32.7     3:38.4
DAV Ulm

8 19 KREBS Cedric 96 2105 1 2 3     21:24.7     5:30.4
SV Edelfingen

9 16 RILLING Lukas 95 7415 1 4 2     22:27.2     6:32.9
KKSC Steinach 0:20    22:07.2     6:12.9

10 15 DI BIASE Manuel 95 6515 4 3 3     23:16.9     7:22.6
Freischütz Empfingen 0:10    23:06.9     7:12.6

11 13 BUCHMÜLLER Frank 95 6210 3 3 2     24:27.0     8:32.7
SV Weitingen

Schüler A  weiblich,  3.0 km

1 31 KÜMMEL Mona 96 7706 0 0 1     17:28.9
DAV Ulm
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

2 33 ANSCHÜTZ Nina 96 7706 0 0 2     18:04.5       35.6
DAV Ulm

3 28 SPRUNG Nicola 95 3315 0 0 3     19:28.8     1:59.9
SV Faurndau

4 29 MAIER Stefanie 96 7706 1 2 2     19:46.2     2:17.3
DAV Ulm

5 26 KELLERMANN Lisa 96 5102 2 2 5     20:08.6     2:39.7
SV Bondorf

6 30 KEIFERT Miriam 96 7706 3 3 3     21:56.8     4:27.9
DAV Ulm

7 27 PFÄFFEL Hannah 96 5102 2 3 4     25:19.2     7:50.3
SV Bondorf

Jugend  männlich,  4.0 km

1 35 SCHUHMACHER Simon 93 5102 1 2 1     22:22.4
SV Bondorf

2 37 ÖHM Christian 93 2105 1 2 1     22:48.6       26.2
SV Edelfingen

3 38 WOLFART Sandro 93 2105 2 3 1     23:27.7     1:05.3
SV Edelfingen

4 39 VOLLMER Martin 93 6216 1 2 0     23:53.2     1:30.8
SSV Starzach

5 34 CEPEK Andre 93 6210 1 2 1     26:59.0     4:36.6
SV Weitingen 0:07    26:52.0     4:29.6

6 36 SIKELER Marcel 94 6515 4 4 1     27:00.9     4:38.5
Freischütz Empfingen

Jugend  weiblich,  4.0 km

1 42 MAST Franziska 93 5102 0 2 2     25:18.1
SV Bondorf
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

2 43 EGELER Lisa 93 5102 0 1 0     31:43.8     6:25.7
SV Bondorf

Junioren B,  6.0 km

1 45 BAUR Simon 92 7415 0 1 1 1    32:54.8
KKSC Steinach

2 44 ZIEGLER Timo 92 6308 1 1 0 1    33:17.9       23.1
SV Lauterbach

3 46 MÖWS Tobias 91 6304 1 0 0 2    34:21.0     1:26.2
SV Boll

4 47 AUER Manuel 91 2105 2 1 1 2    35:44.9     2:50.1
SV Edelfingen

5 90 LEHRMANN Marcus 92 6515 3 2 0 1    36:35.9     3:41.1
SGi Hechingen

6 48 PFEIL Jonas 92 7706 0 0 1 1    37:23.0     4:28.2
DAV Ulm

Juniorinnen B,  5.0 km

1 49 BURKARD Elena 92 6101 1 1 3 4    27:21.2
SF Aach

Junioren A,  6.0 km

1 53 BANTLE Robin 89 6304 1 3 1 1    29:08.8
SV Boll

2 54 FAHNENSTICH Christoph 89 6219 4 0 2 1    32:21.0     3:12.2
SV Weiden 0:22    31:59.0     2:50.2

3 52 STEINHART Alexander 89 6204 1 1 0 1    32:49.0     3:40.2
SV Dettingen

4 51 GINTER Tobias 89 6216 1 1 1 1    36:00.6     6:51.8
SSV Starzach

Juniorinnen A,  5.0 km

1 91 SOMMER Annemarie 90 6515 3 4 2 1    35:41.3
SG Hechingen
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

2 55 KLUGE Vanessa 89 6219 0 0 2 1    38:46.0     3:04.7
SV Weiden

Schützen,  6.0 km

1 70 GIERING Markus 85 6101 1 1 2 3    26:12.0
SF Aach

2 65 GIERING Tobias 82 6101 2 1 2 1    27:16.8     1:04.8
SF Aach

3 57 GÖRZEN Alexander 86 6210 2 4 2 1    28:05.3     1:53.3
SV Weitingen

4 75 LENK Christian 79 6101 4 1 2 2    28:41.0     2:29.0
SF Aach

5 58 SCHÄBLE Robert 85 6210 1 0 0 0    32:11.3     5:59.3
SV Weitingen

6 56 ENZ Eberhard 65 5404 0 1 1 2    32:31.8     6:19.8
SV Hirschlanden

7 63 DETTLING Sebastian 88 6216 1 1 1 1    32:54.5     6:42.5
SSV Starzach

8 69 AUER Christoph 88 2105 1 0 1 1    33:24.0     7:12.0
SV Edelfingen 0:10    33:14.0     7:02.0

9 59 HOFSTETTER Markus 67 7821 4 4 0 2    34:56.9     8:44.9
SV Niederhofen-Mailand

10 68 GSELL Eberhard 66 6207 2 2 1 0    35:18.3     9:06.3
SSV Eutingen

11 66 KREIDLER Bernd 70 6201 0 2 2 0    37:54.7    11:42.7
TSV Altheim

12 60 DANNER Kai 81 6304 0 1 0 0    37:55.4    11:43.4
SV Boll

13 61 SCHWEIZER Markus 83 6219 2 0 0 0    37:56.2    11:44.2
SV Weiden
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

14 71 TUTZAUER Stefan 86 6210 0 2 0 0    37:57.1    11:45.1
SV Weitingen

15 72 KNOF Eckart 66 7415 4 4 3 0    40:12.9    14:00.9
KKSC Steinach

Damen,  5.0 km

1 77 EKICI Nazli 76 6515 1 1 3 1    31:51.5
Freischütz Empfingen

2 76 ARNOLD Diane 84 6304 1 2 4 1    36:49.8     4:58.3
SV Boll

3 78 BANTLE Franziska 88 6304 2 3 2 1    40:21.0     8:29.5
SV Boll 0:23    39:58.0     8:06.5

4 92 SOMMER Sylvia 88 6515 0 2 3 0    42:22.3    10:30.8
SGi Hechingen 0:20    42:02.3    10:10.8

Schützen AK,  6.0 km

1 84 DORNBURG Thomas 60 6101 1 1 1 2    33:03.7
SF Aach

2 82 HOFER Dieter 59 6304 3 1 0 1    39:20.1     6:16.4
SV Boll

3 83 BAIKER Hans-Peter 55 6515 2 0 1 3    39:24.7     6:21.0
Freischütz Empfingen

4 81 SIKELER Martin 63 6515 2 2 1 2    40:54.3     7:50.6
Freischütz Empfingen

Damen AK,  5.0 km

1 85 TUTZAUER Waltraud 63 6201 2 2 1 4    44:25.3
TSV Altheim 0:10    44:15.3

Senioren,  6.0 km

1 88 JOHNEN Walter 45 4520 4 0 2 1    34:22.9
SSV Wendelsheim
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Zuschlag

Bonus

Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

2 87 TRONJECK Matthias 52 105 1 0 2 2    35:11.7       48.8
Berliner SBV 1991

3 86 WOLFART Alfred 47 2105 4 5 3 1    38:52.5     4:29.6
SV Edelfingen 0:05    38:47.5     4:24.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 92
Nicht am Start: 16

1 REICHERT Nils 97 7706
7 DIETRICH Nico 97 6515

12 SCHWEIGER Luca 95 7706
21 MAIER Timo 95 3315
22 DIETRICH Florian 95 6515
32 FISCHER Anja 96 7506
40 HÄRLE Andreas 94 7415
41 GANION Daniel 94 6515
62 RÖHM Manuel 69 7416
64 HERR Michael 87 6210
67 BRÜSTLE Marc 83 6101
73 TORKLER Daniel 86 6210
74 LAUX Christian 79 7415
79 WAGNER Judith 87 6216
80 DREHER Emil 55 6304
89 ROTH Rainer 50 6219

Aufgegeben: 1
24 STRASSER Raphael 96 6210

In der Wertung: 74

Für die Richtigkeit:
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